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Reservation:

af Herrar C. Ekman, R. Montgomery Cederhielm, Grefve G. Sparre, 
F. Reder stjerna, Grefve A. Mörner, R. von Krcemer, F. Strokirch, Grefve 
K. Posse och J. E. Gavelius, hvilka ville tillstyrka bifall till Kongl. Maj:ts 
i ämnet framstälda proposition.

N;o 37.

Ank. till Riksd. Kansli den 24 Mars 1879, kl. 6 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition an
gående afsöndring af jord från förra regementspastors- 
bostället Vester hus för utvidgning af Frösö mötesplats i 
Jemtlands län.

(I. A.)

Jemlikt nådigt bref den 3 April 1860 har Kongl. Maj:t, efter det 
Riksdagens bifall blifvit inhemtadt, medgifvit, att till utvidgning af Jemt
lands fält- och hästjägarecorpsers gemensamma mötesplats å Frösön skulle 
från regementspastorsbostället Vesterhus N:o 3, ett hälft mantal i Frösö 
socken och Jemtlands södra fögderi, vid dåvarande indelningshafvarens 
afgång få för alltid afsöndras ett jordområde af 54 tunnland 14 kapp
land emot en årlig afgäld af 52 kronor 50 öre; varande berörda jord-
afsöndring, på grund deraf att indelningshafvare!» först i Juli månad år
1878 afgått, ännu icke verkstäld; och har Kongl. Maj:t i ofvannämnda 
till Riksdagen den 28 sistlidne Februari aflåtna nådiga proposition (N:o 32) 
nu föreslagit Riksdagen, att, utom hela den år 1860 för utvidgning af
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Frösö mötesplats redan beslutade afsöndring från bostället Vesternus af 
54 tunnland 14 kappland jord, ytterligare måtte för samma ändamål 
derifrån afsöndras dels 5 tunnland 24 kappland, eller det område, som 
erfordrades för gränsernas framflyttning från linierna i h och h g till 
linierna k 1 och 1 in å ett handlingarne i ärendet bifogadt karteutkast, 
och dels 35 tunnland 4 kappland, utgörande den till bostället hörande, å 
samma karteutkast med figuren a y x v u a angifna ängsmark, utan att 
någon afgäld skulle åsättas hvarken den nu föreslagna eller förut med- 
gifna afsöndringen.

Efter erhållen remiss har Stats-Utskottet detta ärende till behand
ling förehaft och får Utskottet, med hänvisande till hvad den nådiga 
propositionen i öfrigt innehåller, hemställa,

att Riksdagen må bifalla hvad Kongl. Maj:t i före
varande hänseende täckts föreslå.

Stockholm den 24 Mars 1879.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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